ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023

1

EDITAL Nº 077/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 077/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 011/2023, conforme segue:

Fiscal Ambiental
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

61699 ALANA LEICHTWEIS SCHMITZ 06/09/2001

62863 ALENCAR VINICIUS RAUCH 27/09/1994

63128 ALEX MORANDI MARTINS 01/10/1989

62566 ALINE DENISE DE CHRISTO 07/06/1990

63251 ALINE FABIANE MEINEN JANNER 26/11/1986

61308 ALINE GARZON DO NASCIMENTO 15/03/1996

61309 ALINE PLETSCH 28/08/2003

61698 ALISSON CASSIANO SENHEM 09/09/1992

63072 AMANDA LETÍCIA JOHANN 12/05/1987

61209 ANA CAROLINE MEINEN 20/02/2003

61231 ANA PAULA DA ROCHA 28/11/1985

62593 ANDERSON JULIANO SENHEM 26/02/1998

62613 ANDREIA SCHUSTER 26/03/1992

63025 ANDRESSA LUANA SCHREIBER 20/11/2001

62356 ANDRESSA TEIXEIRA SCHWARZ 12/11/2002

62496 ANDRESSA WAGNER 02/07/1984

63269 ANTONIO RICARDO BONMANN DE JESUS 10/07/2000

61320 ARLETE MARLI VOOS APPELT 25/03/1969

61924 ARTHUR ALEXANDRE SCHLEMER 10/11/2004

62081 ARTUR KAUTZMANN 13/08/2003

63248 BERNARDO LUIS PABST 23/04/2003

63110 BIANCA TAÍS MENDONÇA 04/12/1987

63213 BRENDA FABIANA DORNELLES AVILA 31/10/1997

63207 BRUNA CAROLAINE GERALDO 16/07/1997

63139 BRUNA LETICIA NEUMANN 27/08/1998

62114 BRUNA MÜLLER 06/06/1991

62922 BRUNA VIEIRA SEGATTO 16/02/1998

63122 CARLA KLAFKE SALDANHA 31/10/1983

63303 CARLA LILIANE GIESELER GOTTWALD 31/03/1986

63310 CARLA ROSELI KERKHOFF GLINKE 24/02/1970

62742 CARLOS ALEXANDRE WALTER 04/04/1965

62340 CAROLINA RIBEIRO LEIDEMER 04/02/1994

61279 CESAR LEANDRO STORCH 25/04/1980

61513 CHARLINE DE OLI DA SILVA 07/03/2003

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023

2

63179 CLAUDIA  SOLANGE DE MOURA 24/03/1974

62480 CRISTIANE DE MOURA SILVA 26/10/1989

62605 DANIEL AUGUSTO WINK 15/05/1984

63245 DANIELI BUENO SCHREIBER 09/02/2001

61282 DAVID ALAN KLEIN 07/06/1999

62590 DEBORA DALVANA VON MÜHLEN 24/11/1987

61260 DEISE JAQUELINE MATIELLI 06/01/1991

63078 DEIZE DENISE BIRNFELD 10/08/1992

61238 DIANE ROBERTA NEUHAUS GRANETTO 05/06/1989

63275 DIÔNATAN LÁZARO DE OLIVEIRA BRUM 24/07/1994

63039 DJONATAN WADEMPHUL 10/07/1999

61932 ÉDIPO LUIS KOCHEMBORGER 04/05/1988

62845 EDIVAN JOSE DE CARVALHO DEUTNER 01/08/1993

61769 EDUARDA GATTERMANN 03/09/1999

61267 EDUARDO DA CUNHA MIRANDA 04/10/1997

62767 EDUARDO VINICIUS PEDROLO 21/09/1999

63081 ELIAS EVANDRO MORAES 11/09/1973

62897 ELIS ANDREIA DINIZ RODRIGUES 17/02/1989

63273 ELISA BONMANN DE JESUS 25/12/1981

61258 EMÍLIA LETICIA SCHUCH 22/04/1991

61305 ERIQUE CRISTIANO RONALDO 28/03/2005

61310 FABIANE PEREIRA WIDMARK 18/04/1997

63255 FABIANE SIMONE DOS SANTOS 31/03/1998

62245 FABIANO CORRÊA DOS SANTOS 13/01/1999

62294 FABIO JAIR RELLY 17/06/1988

63147 FELIPE ANDREI SOMMER 18/01/1993

62274 FELIPE EDUARDO NEUHAUS SCANDIEL 26/08/2004

61216 FRANCIELI IASMIM DORR 21/06/1998

62492 GABRIEL BOZZETTO 24/03/1996

61210 GABRIEL HENRIQUE SULZBACH 02/09/1996

63300 GABRIELE LETICIA SCHMITZ DOS REIS 06/02/2001

61236 GABRIELLI LETICIA SCHUTZ 21/12/1998

63155 GEOVANE RAFAEL SCHMITT 25/04/1990

61227 GLAUCIA PROCHNOW 03/05/1983

63151 GRASIELA SCHMITZ DOS REIS 15/07/1978

62890 HENRIQUE SCHWARZBACH GLITZENHIRN 22/05/2003

62704 ILANI CLAIR BATTU 26/12/1969

62547 IRIA ZÜGEL 11/06/1959

61920 ISABELA SCHAMANN KONZEN 25/02/1999

63227 JANETE KRAMPE 15/05/1969

63268 JANRYE BASTIANEL DO NASCIMENTO 05/05/1999

62306 JAQUELINE MICHELE PAUSE 09/04/1981

63281 JAQUELINE MOUREIRA 08/07/1997

63272 JEAN CARLOS FERNANDES DE LIMA 18/11/1996

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023

3

61885 JENIFER PEDROSO DA SILVA ZIMMERMANN 25/01/1994

61289 JÉSSICA CAMILA SCHU 11/06/1997

63284 JÉSSICA THAÍSE BRESCIANI MELLO 06/10/1995

61406 JESSICA VOLF MISSAU 08/06/1991

62924 JOANA TAIANE ZACHOW 18/11/2002

62449 JOÃO PAULO FRAGOSO LEINDECKER 28/03/2000

62989 JOBEL TELEKEN 29/08/1982

63261 JOICE MILIANE DE OLIVEIRA 28/05/1992

62531 JONATHAN BUENO DOS SANTOS 20/05/1997

62914 JONATHAN ZOUNAR TENORIO 17/08/2002

61315 JOSE MANUEL PATRICIO PALAZUELOS BALLIVIAN 04/03/1966

62312 JOSIANI LIDINEIA BUENO 21/10/1992

62900 JULIANE CRISTINA BECKER WOYAND 28/01/1992

61390 JULIANE DOS SANTOS MARTINS 01/08/2000

63233 JULIE BORTOLINI SCHMELING 01/08/2000

61974 JULIO HELYO FAGUNDES 22/05/2003

62892 JUNES ARIEL KAYSER 26/01/1983

62514 KALIANDRA INÊS INACIO 28/04/1992

63263 KALIANE TAIS VEBER 16/10/1998

63294 KALLYEL AIRTON FOLLMER 28/05/2003

62750 KARINA DE FÁTIMA FRAGOSO FAREZIN 23/09/1994

63249 KEVIN IURI BRISSOW 24/06/1999

61714 LARA MARJANA FRITZ ZIMPEL 04/01/1997

61278 LAURA CAMILA BACH TIES 28/04/2000

63196 LEANDRO REICHERT MARTINS 25/12/1989

61688 LEONARDO LUIS FINKLER 28/06/2001

61335 LEONICE NIELAND 19/04/1972

62478 LUANA CRISTINA BENCKE 23/10/2003

61489 LUANA MENDES CORREA 04/08/1996

61211 LUANA MEVES 10/05/1995

61222 LUANA SOARES DE OLIVEIRA 29/10/1997

63028 LUCA CASSIANO LEDUR BALEST 19/01/2002

61323 LUCAS LEONARDO SCHERER 19/11/2000

62219 LUCAS MATHEUS BRASIL FERNANDES 24/05/1991

62395 LUCIANA MULLER ZIEGLER 24/04/1993

61291 LUCIELE LOVATO 28/10/1983

62663 LUCIMAR FAGUNDES MACHADO ANDARA 27/09/1989

63279 MAGALE CANOVA 17/12/1984

63170 MAGALI VANESSA JOHANN 25/01/1990

63260 MAIRA DANIELA VOOS 27/07/2000

63010 MARCELO EUZEBIO BUENO DORNELES 25/02/1998

62553 MARCELO ROBERTO NECKEL 21/10/1984

63187 MÁRCIA KUNTZLER 20/04/1998

63180 MARCIA MARIELA DAMER SEVERO 18/09/1989

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023

4

63296 MARCIANO LUIS SELL DE CAMPOS 30/04/1997

61271 MARIA HELENA STEFFEN 05/12/1995

63012 MARIA TEREZA PORTZ RISTOW 30/07/1994

62071 MARIANA LUÍSA BACK 30/10/2004

61239 MARLI REGINA REIS 03/07/1978

62815 MATEUS ALENCAR FERRONATO 09/10/2000

62636 MATEUS ARNDT 22/02/1991

61252 MATHEUS RICARDO SCHERER 18/09/1996

63167 MAURI FABIO NUNES DA SILVA 08/05/1985

62126 MAURÍCIO DE QUADROS BAUNGRAT 07/09/1990

62353 MICHELE HARTK 11/02/1983

61213 NAIR DE ALMEIDA 21/03/1981

63228 NATAEL RODRIGO MÖHLER 25/12/1982

63056 NELSON JOSE KRAMER 09/10/1964

62783 PAMELA CRISTINA CAVALHEIRO CARNEIRO 12/12/1994

61632 PATRICIA DELALIBERA RAVANELLO 23/06/1994

61306 PATRICIA KIPPER 05/07/1992

63262 PAULO FERNANDO CAVALHEIRO 10/11/1996

62677 PAULO RICARDO ZENATTI 22/06/1989

62881 PAULO ROGERIO RANNOV 31/12/1967

62517 RAFAEL CARLOS BUSS 19/10/2002

62348 RAFAEL SCHROEDER GADINI 08/08/1996

63238 RAFAELA KARINA FACCIN 17/11/1997

62376 RENATO KIRICHENCO 21/03/1983

61436 RICARDO RODRIGUES 04/09/1989

62651 RICHARD DOS SANTOS OTTO 22/01/2001

61286 RODRIGO AMORIM BLASS 17/11/1991

63171 RODRIGO EMANOEL HANSEN 26/01/1990

62722 ROSANA FORSTER ARRACHE 16/04/2001

63205 ROSELI MARI SCHMITZ 08/11/1987

62682 ROSICLER KIRCHHEIM 16/05/1971

62633 RUBIANE CORNELIUS 30/06/1979

61280 SCHEILA RAQUEL BULAU SIMON 04/03/1984

61290 SUÉLEN 10/05/2002

61319 TACIANA THAÍS DE GODOY 14/09/1991

62756 TAFAREL DE OLIVEIRA 21/06/1988

63287 TAGLIANE ELOÍSE WALKER 27/02/1996

61244 TAINAH DA SILVEIRA LIMA MIRON 14/06/1997

62352 TALITA SUELI CARDOSO SOTT 29/12/1992

61237 TATIANA ANDREIA LEDUR 16/07/1974

62197 TATIANA IGNÁCIO BILHALVA ROOS 04/09/1985

63084 TAUÃ OSAIDA DA SILVA 18/07/1999

63306 THAINARA CAMILA LINCK 08/01/2002

61281 THAÍS LUCIANE MORGENSTERN 07/01/2000

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023

5

61294 THAIS REGINA URNAU 08/01/1996

61293 THAUAN PATRICK CARVALHO BARELLA 07/02/1995

62903 TIAGO HENTGES 17/07/1986

62555 VALDECIR LUIS DA ROSA 13/12/1992

62954 VANESSA DAIANA STOHR 20/12/1999

62951 VINICIUS BINDÉ ARBO DE ARAUJO 23/06/1987

61328 VIVIANE INÊS ODY DA COSTA 06/03/1998

63264 WELLINGTON VIDAL DA ROSA 30/08/1999

62994 WESLEY ALENCAR HUPPES 01/01/2003

63211 WESLEY BRUNO WEBER 23/03/2004

63005 YAN ZAMITH 13/12/1999

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 12 de junho de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração